
BYTOVÉ   DRUŽSTVO   JABLOŇOVÁ  2883 /106   V PRAZE  10 
 

Název společnosti :   Bytové družstvo Jabloňová 2883/106 v Praze 10,                      strana č.1; počet stran 1 
                                  vedená u Městského soudu v Praze oddíl Dr, vložka 4387 
Sídlo společnosti :     Praha 10, Jabloňová 2883/106, PSČ  106  00,                                           IČ : 25719653 

POZVÁNKA NA NÁHRADNÍ ČLENSKOU SCHŮZI 
ZA NEUSKUTEČNĚNOU DNE 26.6.2019 (nebyla usnášení schopná) 

 

Bytového družstva Jabloňová 2883/106 Praha 10 
která se uskuteční ve středu 2.10.2019 v sále BD Zvonková od 18:30 hodin 

 
Členskou schůzi svolává podle § 638 ZOK představenstvo bytového družstva 

 
Program jednání členské schůze v souladu s článkem 52 Stanov a § 647 ZOK 

 
1. Zahájení, projednání a schválení programu 
2. Informace o počtu přítomných 
3. Volba ověřovatelů zápisu a sčitatelů hlasů 
4. Volba předsedajícího členské schůze 
5. Informace o hospodaření družstva za rok 2018 
6. Zpráva kontrolní komise za rok 2018 
7. Schválení, roční účetní závěrky za rok 2018 a zprávy kontrolní komise za rok 2018 
8. Schválení daňového přiznání za rok 2018 
9. Schválení změn v seznamu členů BD od minulé členské schůze 
10. Přidělení zisku do rezervního fondu a rozdělení zisku za rok 2018 
11. Změna evidenčních listů z důvodu zvýšení cen energií a služeb 
12. Podklady evidence u bytů povinně předkládané s originálními podpisy 
13. Schvalování pobytů cizinců pro účely ministerstva vnitra 
14. Informace o vedených soudních sporech s bytovým družstvem a informace o návrzích 

členů bytového družstva, předkládaných mimo členské schůze 
15. Schválení závěrečného usnesení 
16. Diskuze (diskutované téma, bude otevřeno jen na základě schválení členskou schůzí a to 

podle § 643 odst. 2 zákona o obchodních korporacích č. 90/2012) 
17. Závěr 

 
Upozornění: 

a) Při vstupu do budovy je potřebné mít s sebou občanský průkaz. 
b) Podklady pro tuto členskou schůzi jsou k dispozici pouze k nahlédnutí v kanceláři bytového družstva, pokud 

nejsou přiloženy k této pozvánce. 
c) Případné dotazy, týkající se jednotlivých bodů programu jednání členské schůze, vhoďte do schránky bytového 

družstva nejpozději 10 kalendářních dní do konání členské schůze. Na pozdější dotazy nebude brán zřetel. 
d) Doplnění programu členské schůze je možné pouze při dodržení ustanovení § 643 ZOK. V případě, že 

doplnění programu obsahuje podklady, pak oprávněný navrhovatel tyto podklady předá svolavatelovi členské 
schůze zároveň s písemným návrhem na usnesení členské schůze, a to nejpozději 5 dní do data konání 
členské schůze. V nejasnostech se doplnění programu bude řídit pouze a výhradně ustanovením § 643 ZOK. 

 

 

ÚČAST KAŽDÉHO ČLENA BD NUTNÁ 
 
V Praze dne: 13.9.2019                    Představenstvo bytového družstva 
 

Pokud se nemůžete sami dostavit, pověřte laskavě jinou osobu na základě zmocnění k hlasování. 


